UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC      Đắk Nông, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá, thẩm tra dự toán gói

thầu: “Mua sắm, thay thế thiết bị chuyển mạch, thiết bị mạng nhánh, hệ thống

Wifi cho tòa nhà trụ sở làm việc Sở Tài chính phục vụ chuyển đổi số”

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-STC ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt chủ trương mua sắm thay thế thiết

bị chuyển mạch, thiết bị mạng nhánh, hệ thống Wifi cho toà nhà trụ sở làm việc

Sở Tài chính phục vụ chuyển đổi số.

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông trân trọng mời các Tổ chức, đơn vị có chức năng

Thẩm định giá, Thẩm tra dự toán đủ năng lực, kinh nghiệm theo quy định, quan

tâm và gửi Hồ sơ năng lực về Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông.

1. Hồ sơ năng lực, gồm:

- Hồ sơ pháp lý của tổ chức, đơn vị;

- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm.

- Cung cấp báo giá: các dịch vụ thẩm tra dự toán, thẩm định giá tài sản (Thời

hạn có hiệu lực của báo giá: 03 tháng kể từ ngày ký).

2. Tổng dự toán dự kiến: 448.000.000 đồng.

3. Thông tin cơ quan nhận báo giá: Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông; số 02 đường

Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông; số điện

thoại: 02613 544 142.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 07/6/2024 (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn TĐG;

- Đăng trên Trang TTĐT Sở Tài chính;
- Lưu VT, VP, KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Đức

		2024-05-29T15:00:15+0700

		2024-05-29T15:10:13+0700

		2024-05-29T16:27:44+0700

		2024-05-29T16:27:44+0700

		2024-05-29T16:27:44+0700